ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TUYÊN QUANG

Số:  41/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  10  tháng  02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn
“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an

quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

đạt tiêu chuẩn "An toàn về an ninh, trật tự";

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 39/TTr-CAT-PV05 ngày

03/01/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận 61 cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt

tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục có trách nhiệm

duy trì, nâng cao chất lượng các tiêu chí đã đạt được đảm bảo bền vững theo Thông

tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh; Người

đứng đầu các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Công an (báo cáo);
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Trưởng Ban Chỉ đạo PCTP tỉnh;
- Như Điều 3 (thi hành);
- Lưu: VT, NC (Ng).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

DANH SÁCH
Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022
(Kèm theo Quyết định số:  41/QĐ-UBND, ngày 10/ 02 /2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang)

1.  Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Tuyên Quang

2.  Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Tuyên Quang

3.  Ban Dân vận Tỉnh ủy Tuyên Quang

4.  Ban Nội chính Tỉnh ủy Tuyên Quang

5.  Ban Tổ chức Tỉnh ủy Tuyên Quang

6.  Văn phòng Tỉnh ủy Tuyên Quang

7.  Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh Tuyên Quang

8.  Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Tuyên Quang

9.  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang

10.  Thanh tra tỉnh Tuyên Quang

11.  Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang

12.  Tòa án nhân dân tỉnh Tuyên Quang

13.  Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Tuyên Quang

14.  Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang

15.  Sở Nội vụ tỉnh Tuyên Quang

16.  Sở Ngoại vụ tỉnh Tuyên Quang

17.  Sở Văn hóa, thể thao và du lịch tỉnh Tuyên Quang

18.  Sở Giáo dục và đào tạo tỉnh Tuyên Quang

19.  Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang

20.  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang

21.  Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

22.  Bảo hiểm xã hội tỉnh Tuyên Quang

23.  Báo Tuyên Quang

24.  Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Tuyên Quang

25.  Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh Tuyên Quang

26.  Hội Chữ thập đỏ tỉnh Tuyên Quang

27.  Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam tỉnh Tuyên Quang

28.  Liên đoàn lao động tỉnh Tuyên Quang

29.  Tỉnh đoàn Tuyên Quang

30.  Hội Nông dân tỉnh Tuyên Quang

31.  Hội Cựu chiến binh tỉnh Tuyên Quang

32.  Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh Tuyên Quang

33.  Hội Nhà báo tỉnh Tuyên Quang

34.  Ban Quản lý các khu du lịch tỉnh Tuyên Quang

35.  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tuyên Quang

36.  Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Tuyên Quang

37.  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Tuyên Quang

38.  Cục thuế tỉnh Tuyên Quang

39.  Ban Di dân tái định cư tỉnh Tuyên Quang

40.  Ban Điều phối các Dự án vốn nước ngoài tỉnh Tuyên Quang

41.  Kho bạc Nhà nước Tuyên Quang

42.  Cục Thống kê tỉnh Tuyên Quang

43.  Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Hoàng Liên Sơn

44.  Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Chi nhánh tỉnh Tuyên Quang

45.  Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh tỉnh

Tuyên Quang

46.  Chi nhánh Ngân hàng phát triển tỉnh Tuyên Quang

47.  Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh Tuyên Quang

48.  Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt - Chi nhánh Tuyên Quang

49.  Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Tuyên Quang

50.  Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Tuyên Quang

51.  Công ty Cổ phần cấp thoát nước Tuyên Quang

52.  Chi nhánh công nghiệp hóa chất mỏ Hà Tuyên

53.  Công ty Điện lực Tuyên Quang

54.  Công ty Xăng dầu Tuyên Quang – Công ty TNHH MTV

55.  Công ty cổ phần Giấy An Hòa

56.  Công ty TNHH Gang thép Tuyên Quang

57.  Công ty TNHH một thành viên Xổ số kiến thiết Tuyên Quang

58.  Bưu điện tỉnh Tuyên Quang

59.  Viễn thông Tuyên Quang

60.  Trường Chính trị tỉnh Tuyên Quang

61.  Trường Cao đẳng Nghề Kĩ thuật – Công nghệ Tuyên Quang.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:39:46+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:39:57+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T09:17:45+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!